关于公布2022年淄博市临淄区“服务基层人才专项”计划招募放弃考察体检资格及递补进入考察体检范围人员名单的公告（第五批）

根据《2022年淄博市临淄区“服务基层人才专项”计划招募公告》规定，现将临淄区“服务基层人才专项”计划招募放弃考察体检资格及递补进入考察体检范围人员名单（第五批）公布如下：

放弃考察体检资格人员名单（第五批）
	招募岗位
	岗位代码
	姓名
	总成绩

	临淄区合并招聘岗位12
	106120101
	刘洋
	67.06

	临淄区合并招聘岗位18
	106180101
	马伟兵
	67.19

 递补进入考察体检范围人员名单（第五批）
	岗位代码
	准考证号
	姓名
	总成绩

	临淄区合并招聘岗位12
	106120101
	边保森
	66.36

临淄区人力资源和社会保障局
     2022年12月30日